REQUERIMENTO Nº               2014
(Do Sr. IZALCI)

Requer urgência de inclusão da Proposta

de Emenda à Constituição nº 02, de 2003

na Ordem do Dia do Plenário.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, do

Regimento Interno, a urgência de inclusão da Proposta de Emenda à

Constituição nº 02, de 2003 na Ordem do Dia do Plenário.

JUSTIFICAÇÃO

A  Proposta  de  Emenda à Constituição nº 02,  de 2003,

encontra-se pronta para figurar na Ordem do Dia.

Assim sendo, espero poder contar com o apoio do ilustre

presidente para a sua inclusão na pauta de votação do Plenário desta Casa.

Sala das Sessões, em       de maio de 2014.

Deputado Izalci
PSDB/DF

NGPS.2014.05.21